農林高 第６９３０号

                       令和５年１０月２７日

 中学 3 年生・保護者 各位

          山梨県立農林高等学校

          校 長  清水 章男

         （ 公 印 省 略 ）

令和５年度 第２回学校説明会について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、次のとおり、農林高校第２回学校説明会を開催いたします。8 月に実施した説明会の内容と

同様です。8 月に本校説明会にご参加いただけなかった生徒・保護者は是非ご参加ください。参加を

希望される方は、下記の方法によりお申し込みください。

 １ 日 時   令和５年１１月２６日（日） 午前１０時００分～午前１１時１５分

                        （午前９時３０分受付開始）

 ２ 場   所   農林高校黎明文化創造館 （人数が多い場合は体育館で実施）

    駐車・駐輪場では本校職員の誘導・指示に従ってください。

    お車の場合は、極力乗り合わせでの来校をお願いします。

 ３ 対 象 者   中学３年生及び保護者

 ４ 次   第

(1) 学校長あいさつ

(2) 令和６年度募集検査および教育の特色の説明

(3) 進路状況について

(4) 生徒会活動について

(5) 農業教育の特色について

(6) 校内ツアー、部活動見学（希望者のみ）

 ５ 持 ち 物  筆記用具、体育館履き（上履き）

 ６ 申 込 み

参加する中学生本人が、農林高校ホームページにある専用の申込みフォーム

から申し込みを行ってください。

右の QR コードから、直接申込みフォームへアクセスできます。

  ※申込み締め切り １１月１０日（金）

   農林高校ホームページ URL  http://www.norinh.kai.ed.jp/

 7 そ の 他

(1) 発熱等の症状がある場合は参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

(2) 学校説明会の情報等はホームページに掲載いたしますので、ご覧ください。

(3) ご不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。

担当

 教務係 市川・水谷

 電 話 055-276-2611